
 

 

 

 

 

 

Pressmeddelande den 25 mars 2010 

Solen i fokus under European Solar Days 
 
 
Den 1-16 maj 2010 genomförs European Solar Days i minst 16 länder runtom i Europa 
och för första gången deltar Sverige med en nationell kampanj. Kampanjen är ett 
samarbete mellan FSEK, Föreningen Sveriges Regionala Energikontor, och Svenska 
Solenergiföreningen. 
 
European Solar Days är den största solenergikampanjen i Europa och den syftar till att höja 
medvetandenivån om solenergi hos allmänheten. Över 100 lokala och regionala evenemang 
förväntas arrangeras runt om i Sverige av bland annat solenergiföretag och kommunala 
energi- och klimatrådgivare under dessa dagar. Exempel på aktiviteter är mässor, 
föreläsningar, studiecirklar, torgmöten, öppet hus, experimentlektioner, tävlingar mm. 
 
- Det känns roligt att genomföra en kampanjen i samband med European Solar Days 
eftersom vi kan ha ett effektivt erfarenhetsutbyte med andra europeiska länder på området, 
säger projektledare Lisa Ossman, Hållbar utveckling Väst. Sverige är historiskt sett duktiga 
på solenergi men har ändå mycket att lära från exempelvis Tyskland där solenergi är mycket 
mer utbrett bland allmänheten.  
 
En nationell invigning av kampanjen sker den 29 april i Ellös på Orust klockan 14.00. I 
samband med invigningen av projektet invigs också Orust kommuns nya fjärrvärmevärk som 
förses med värme från 1000 kvadratmeter solfångare och biobränsleeldad panna.  
 
Information om kampanjen och om solenergi samt länkar till de olika arrangemangen i 
Sverige finns på hemsidan www.solardays.se 
Information om den europeiska kampanjen finns på www.solardays.eu  
 
Välkomna att närvara vid våra arrangemang under European Solar Days!  
    
Kontakt 
Projektledare Lisa Ossman, Hållbar utveckling Väst,  
0707-83 80 70 eller lisa.ossman@hallbarutvecklingvast.se 
 
FSEK samordnar de regionala energikontoren i Sverige. www.fsek.se 
Svensk Solenergi är branschorganisation för solvärme och solelsföretag i Sverige. www.svensksolenergi.se  


